<sup>1</sup> Peculiarem Turonensis monetæ summam fecit amanuensis.

	TURONENSES			TURONENSES		
	libr.	sol.	den.	libr.	sol.	den.
A Helias de Naure, II. s. VI. d. per diem. . . . .	33	15				
Gaufridus Corant, II. s. VI. d. . . . .						
Rodricus, III. s. IX. d. per diem, a dominica post Cineres usque ad, etc., pro CIX. diebus, XX. l. VIII. s. IX. d. . . . .	20	8	9			
B Herbertus Torpin, apud Turones, pro medietate, L. l. . . . .	50					
Bernardus Servant, pro medietate, X. l. . . . .	10					
Renaudus Veillart, pro feodo Comardi, pro medietate, XX. l. . . . .	20					
Petrus de Argueria, pro medietate, XII. l. X. s. . . . .	12	10				
C Lupilio, apud Chynonem, pro medietate, XII. l. IX. s. . . . .	12	9				
Helias de Naure, apud Chinonem, pro medietate, XXV. l. . . . .	25					
Domina de Samblenceio, apud Langescum, pro medietate, L. l. . . . .	50					
Boni homines de Bosco Rearii, pro medietate, apud Turones, L. l. . . . .	50					
Et apud Chynonem, XXV. l. . . . .	25					
Boni homines de Pomerio Acri <sup>1</sup> , apud Chynonem, XVIII. l. VI. s. pro medietate. . . . .	18	6				
Leprosi Chinonis, pro medietate, XIX. l. XVI. s. VI. d. . . . .	19	16	6			
E Moniales de Calido Furnesio, pro medietate, C. s. . . . .		100				
Canonici Basochiæ, apud Turones, pro medietate, C. s. . . . .		100				
Moniales de Fonte Sancti Martini, ibidem, pro toto, XX. l. . . . .	20					
Moniales Fontis Ebraudi, apud Chinonem, pro medietate, XXXV. l. . . . .	35					
F Pro luminari Sancti Mauricii Turonensis, pro toto, X. l. . . . .	10					
Canonici Sancti Mauximi Chinonensis, pro toto, XX. s. . . . .		20				
Templum, L. s. . . . .		50				
Pro roba castellani Chinonis, VI. l. V. s. . . . .	6	5				
Pro roba Martini Andoille, LXII. s. VI. d. . . . .		62	6			
G Pro roba Johannis Veillart, LXII. s. VI. d. . . . .		62	6			
Pro roba castellani Turonensis, LXII. s. VI. d. . . . .		62	6			
Pro roba castellani Losduni, LXII. s. VI. d. . . . .		62	6			
Pro robis Roderici, LXII. s. VI. d. . . . .		62	6			
Pro targiis ductis apud Bonam Villam super Toucam, XII. l. XII. s. . . . .	12	12				
Pro expensa fratrum inquisitorum, XXXI. l. XIII. . . . .	31	14				
Pro halis Langesci reparandis, XVI. l. . . . .	16					
Robertus Saradini, per mandatum regis, XIII. l. pro quietatione hominum ipsius de tallia. . . . .	14					
J Vicecomes Meleduni, pro venda mortui bosci de Valleia facta tempore regis, XX. l. . . . .	20					
Pro expensa Gaufridi Faucherel pro præpositura Chinonis custodienda per IX. XX. III. dies, a die Nativitatis Domini usque ad sanctum Joannem Baptistam, XVIII. d. . . . .						
K per diem, XIII. l. XVI. s. . . . .	13	16				
Pro expensa ballivi, CXIII. l. X. s. . . . .	114	10				
SUMMA, XII. C. LXXV. l. VII. s. V. d. Tur. . . . .	1,275	7	5			
DEBET XIII. C. XVI. l. XII. s. VII. d. Tur. . . . .				1,316	12	7
Feoda, elemosinæ et alia expensa per Judocum de Bonnis VII. C. XXXVIII. l. XIII. s. IX. d. . . . .	738	14	9			
Liberationes per eundem, V. C. XXXVI. l. XII. s. VIII. d. . . . .	536	12	8